令和　6年　3月26日
近畿ドキュメントサービス協同組合員
共同受注事業担当者様
近畿ドキュメントサービス協同組合
共同受注事業委員会　山脇雅則

公共団体、大阪公立大学との取引について打合せのご案内

平素は、組合事業運営に格別のご支援、ご協力を賜りまして誠に有難うございます。
さて、次年度共同受注事業、各公共団体との取引について、お取引業者としてご賛同いただける組合員様は、事前取引打合せにご参加いただきたくご連絡申上げます。
尚、取引業者としてご参加頂けない場合もその旨ご連絡を頂きます様お願い致します。
お手数ですが、ご出欠は、４月4日（木）午前中までに組合事務局までＦＡＸでお願い致します。
Zoomにてご出席の方は事前登録をお願い致します。事務局ＦＡＸＮｏ．０６－６２０１－４７６８
記
日時：令和6年４月5日（金）　午後３時（時間厳守でお願いします。）
場所：リアル会場：組合会議室
　　　大阪市中央区高麗橋１丁目５－６　東洋ビル５階　　　ＴＥＬ06-6201-4766
　　　各事業所よりご参加頂きます場合、Zoomにてご参加をお願い致します。
事前登録Zoomアドレスは、
https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZwrduGoqzMuGNCyX73WEGmexcOH18Mz6Bw5

＜ご承認頂きたい事項として＞
[bookmark: _Hlk34981840]各公共団体とは年間の単価契約はできていません。組合へ下見積依頼が有りましたら順に見積もり頂き、ネットによる競争入札に下見積価格にて組合が入札します。（又は合い見積もりにより決定）落札できれば受注になります。その他のネットによる競争入札案件には、入札しません。
また、大阪公立大学（旧大阪市立大学）とは、引き続き今年度も既存図面のデータ化業務等の受注予定です。業務単価については、参加組合員と検討しその単価で発注させて頂きます。その他不明点については当日ご相談致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝出欠票＝（○で囲んで下さい）＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

取引業者として打合せに　　　出席し、取引に参加とします。
参加方法　　　1.　来局　　　2.Zoom利用（選択して下さい）
　　　　　　　　　　　　　　欠席し、取引に不参加とします。

令和6年　月　　日　　　　　　組合員会社名

　　　　　　　　　　　　 　 　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　担当者連絡先（携帯）